КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ТУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       26.02.2024г.		                с. Тубинск		                № 66-151-Р

     О досрочном прекращении
 полномочий депутата Тубинского
 сельского Совета депутатов

     Рассмотрев  заявление депутата Тубинского сельского Совета депутатов Вазмилер А.С. о сложении депутатских полномочий по собственному желанию, руководствуясь ч.2 п.10 ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», Тубинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.	Считать полномочия депутата Тубинского сельского Совета депутатов Вазмилер А.С. прекращенными досрочно с 26.04.2018года
2.	Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Тубинского
сельского  Совета депутатов                                                                  Н.Н. Ященко

Глава Тубинского сельсовета                                             Т.В. Садовская